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UNIDADE ESCOLAR N2 INSCRICAO HORA INSCRIGAO DATA TRIAGEM DATA NASCIMENT STATUS CONTADOR

CEl VICENTINA FERREIRA PORTO

BERCARIO1

737 11:41 16/01/2024 10/06/2023 AGUARDANDO VAGA | 1

773 15:50 26/01/2024 30/11/2023 AGUARDANDO VAGA

MATERNAL1
595 09:30 27/10/2023 23/01/2022 ‘AGUARDANDO VAGA ‘ 1
660 12:24 05/12/2023 20/10/2021 AGUARDANDO VAGA 1
m
m
m
m
852 15:38 04/03/2024 13/06/2021 AGUARDANDO VAGA 1
MATERNAL2
700 09:18 08/01/2024 20/04/2020 ‘AGUARDANDO VAGA ‘ 1

727 09:56 15/01/2024 13/12/2020 AGUARDANDO VAGA
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UNIDADE ESCOLAR

TOTAL DE INSCRITOS
% TOTAL

BERCARIO 2

MATERNAL 1

TOTAL DE INSCRITOS
% TOTAL

BERCARIO 2

MATERNAL 2

Data Impressao
terca-feira, 5 de marco de 2024

N2 INSCRICAO
786
787
807
824
829

HORA INSCRICAO

11:04
11:11
12:04
16:00
15:06

DATA TRIAGEM

02/02/2024
02/02/2024
09/02/2024
21/02/2024
22/02/2024

CEl JARDIM ELDORADO

831
833
843

850
851

EMEB VALDIR CABRAL SAUEIA

840

519
552
608
639
656
760
761

16:20
08:29
14:59

11:59
14:26

08:55

15:14
15:01
15:41
14:48
14:14
15:53
11:15

26/02/2024
28/02/2024
29/02/2024

04/03/2024
04/03/2024

29/02/2024

11/09/2023
02/10/2023
01/11/2023
24/11/2023
04/12/2023
22/01/2024
24/01/2024

DATA NASCIMENT

21/08/2020
15/09/2020
14/01/2021
01/07/2020
25/06/2020

23/11/2022
05/07/2022
09/05/2022

08/01/2022
20/01/2022

15/05/2022

05/01/2021
11/09/2020
31/07/2020
17/01/2021
03/12/2020
26/04/2020
15/09/2020

STATUS

AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA

AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA

AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA

AGUARDANDO VAGA

AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA

CONTADOR

[ R S S

26
35,62%

6,85%
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UNIDADE ESCOLAR

TOTAL DE INSCRITOS
% TOTAL

MATERNAL 1

MATERNAL 2

TOTAL DE INSCRITOS
% TOTAL

BERCARIO 1

MATERNAL 1

Data Impressao
terca-feira, 5 de marco de 2024

N2 INSCRICAO

764
792
830

HORA INSCRICAO

13:22
10:54
14:47

DATA TRIAGEM

24/01/2024
05/02/2024
26/02/2024

EMEB VILA GUILHERME

817
841

755
777
818

CElI PREF. OSVALDO RODRIGUES DA SILVA

848

622
624
676
687
698
701
722
729
730

14:26
14:19

10:32
13:17
14:31

16:01

15:11
16:10
08:26
11:03
15:37
09:36
11:29
13:05
13:25

19/02/2024
29/02/2024

22/01/2024
29/01/2024
19/02/2024

01/03/2024

08/11/2023
16/11/2023
03/01/2024
04/01/2024
05/01/2024
08/01/2024
11/01/2024
15/01/2024
15/01/2024

DATA NASCIMENT

07/03/2021
05/05/2020
05/01/2021

12/10/2021
24/05/2021

18/02/2021
10/08/2020
15/06/2020

24/09/2023

16/03/2022
23/07/2021
16/06/2021
16/09/2021
22/12/2021
08/06/2021
08/08/2021
05/06/2021
16/02/2022

STATUS

AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA

AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA

AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA

AGUARDANDO VAGA

AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA
AGUARDANDO VAGA

CONTADOR

1
1
1

11
15,07%

6,85%
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UNIDADE ESCOLAR N2 INSCRIGAO HORA INSCRIGAO DATA TRIAGEM DATA NASCIMENT STATUS CONTADOR

m
m
819 14:59 19/02/2024 19/06/2021 AGUARDANDO VAGA 1
m
835 11:00 28/02/2024 29/03/2022 AGUARDANDO VAGA 1
MATERNAL2
774 08:38 29/01/2024 24/04/2020 ‘AGUARDANDO VAGA ‘

810 15:48 09/02/2024 14/03/2021 AGUARDANDO VAGA

846 14:05 01/03/2024 07/08/2020 AGUARDANDO VAGA 1

TOTAL DE INSCRITOS 26

% TOTAL 35,62%

TOTAL GERAL 73

Data Impressao
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